
PŘÍJMY Položka Kč

DAŇOVÉ 1xxx 3 738 500

NEDAŇOVÉ 2xxx 1 050 700

KAPITÁLOVÉ 3xxx 0

PŘIJATÉ TRANSFERY 4xxx 70 750

PŘÍJMY CELKEM  4 859 950

VÝDAJE Položka Kč

BĚŽNÉ VÝDAJE 5xxx 5 401 930

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 6xxx 225 000

VÝDAJE CELKEM  5 626 930

FINANCOVÁNÍ Položka Kč

Zdroje z minulých let 8115 900 980

Splátky úvěru 8124 134 000

1 034 980

Při sestavování návrhu rozpočtu  se vycházelo (mimo jiné) ze Střednědobého výhledu rozpočtu 

platného ke dni sestavení rozpočtu, a to s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji ekonomické situace ( 

ponížení daňových příjmů) a k dalším při zpracování výhledu nepředvídaným vlivům. Oproti SVR se 

rozpočet na straně daňových příjmů liší zejména z důvodu zavedení poplatku za KO, a ostatních 

příjmů zejména vodného. Na straně výdajů došlo k nárůstu výdajů díky předpokládané opravě 

chodníků, veřejného osvětlení a fin.dar občanům na ČOV, zvýšením provozních nákladů, odpadů, 

mzdových nákladů.

FINANCOVÁNÍ CELKEM 

Návrh rozpočtu na rok 2021

SALDO ROZPOČTU (PŘÍJMY - VÝDAJE) 

Připomínky k návrhu  rozpočtu mohou občané obce Hřibojedy uplatnit písemně 

ve lhůtě do 15dnů od data zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na 

zasedání zastupitelstva

Rozpočet je sestaven jako schodkový, závazným ukazatel je nejvyšší druhové třídění = 

třídy


